
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Mo - Fr
1
S

Berbisdorf, Abzw. Bärwalde

Linie 478 von Bärnsdorf

Berbisdorf, Landgasthof

Berbisdorf, Abzw Bärnsdorf

Moritzburg, Fasanerie

Moritzburg, Abzweig Waldschänke

Moritzburg, Markt

Moritzburg, Roßmarkt

Moritzburg, Waldstraße/Bahnhof

Reichenberg, Niedergasse

Reichenberg, Feldschlößchen / 2

Boxdorf, Schule

Boxdorf, Am Grunde / 4

Wahnsdorf, Graue Presse

Wahnsdorf, Schulstraße

Reichenberg, Dreßler-Ecke

Reichenberg, Gasthof / 2

Dippelsdorf, Großenhainer Str.

Friedewald, Grundschule

Friedewald, Wendeplatz

Friedewald, Wartehalle

Friedewald, Lößnitzgrundstr. Nord (SV)

Friedewald, Lößnitzgrundstr. Süd (SV)

Radebeul, Paradiesstraße

Radebeul, Landesbühnen Sachsen

Radebeul, Dr.-Külz-Straße

Radebeul, Borstraße

Radebeul, Gradsteg

Radebeul, Moritzburger Str.

Radebeul, Flemmingstraße

Radebeul, Gerhart-Hauptmann-Str.

Coswig, Melanchthonstraße (SV)

Coswig, Breite Straße (SV)

Coswig, Sachsenlaufweg

Coswig, Genossenschaftsstraße

6:32

6:31

6:33

6:34

6:36

6:38

6:40

6:42

6:43

6:46

6:47

6:49

6:50

6:53

6:54

6:56

6:57

7:00

7:01

7:02

7:03

7:05

7:06

7:10

7:12

7:14

7:15

7:16

7:17

7:18

7:21

7:23

7:24

7:30

7:32

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

270 Berbisdorf - Friedewald - Radebeul - Coswig
gültig ab 27.02.23

Schulvertragsverkehr LRA Meißen
Tarifzone: Radebeul

Erklärungen
 S : verkehrt nur an Schultagen  

 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 4
S S

Coswig, Sachsenlaufweg

Coswig, Genossenschaftsstraße

Coswig, Kastanienstraße

Coswig, Oststraße

Coswig, Melanchthonstraße

Radebeul, Gerhart-Hauptmann-Str.

Radebeul, Flemmingstraße

Radebeul, Moritzburger Str.

Radebeul, Gradsteg

Radebeul, Borstraße

Radebeul, Dr.-Külz-Straße

Radebeul, Landesbühnen Sachsen

Radebeul, Paradiesstraße

Friedewald, Lößnitzgrundstr. Süd (SV)

Friedewald, Lößnitzgrundstr. Nord (SV)

Friedewald, Wartehalle

Friedewald, Grundschule

Dippelsdorf, Großenhainer Str.

Reichenberg, Gasthof / 2

Wahnsdorf, Schulstraße

Wahnsdorf, Graue Presse

Boxdorf, Am Grunde / 3

Linie 477 nach Moritzburg

Boxdorf, Feuerwehr

Boxdorf, An der Triebe

Bärnsdorf, Marsdorfer Str.

Bärnsdorf, Zur Kleinbahn

Berbisdorf, Siedlung

Berbisdorf, Bärnsdorfer Straße

Berbisdorf, Landgasthof

Berbisdorf, Abzw. Bärwalde

Radeburg, Friedhof

Radeburg, Tankstelle

Radeburg, Rathaus

Radeburg, Großenhainer Platz

Radeburg, Busbahnhof / 1

Radeburg, Meißner Berg

12:45

12:47

12:48

12:50

12:51

12:53

12:56

12:57

12:58

12:59

13:00

13:02

13:04

13:07

13:08

13:10

13:12

13:12

13:15

13:18

13:19

13:21

13:37

13:22

13:24

13:33

13:34

13:35

13:36

13:37

13:38

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:47

14:27

14:29

14:30

14:32

14:33

14:35

14:38

14:39

14:40

14:41

14:42

14:44

14:46

14:49

14:50

14:52

14:54

14:54

14:57

15:00

15:01

15:03

15:07

15:04

15:06

15:15

15:16

15:17

15:18

15:19

15:20

15:24

15:25

15:26

15:27

15:28

15:29

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

270 Coswig - Radebeul - Friedewald - Radeburg
gültig ab 11.12.22

Schulvertragsverkehr LRA Meißen
Tarifzone: Radebeul

Erklärungen
 S : verkehrt nur an Schultagen


